
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 242022-2014 z dnia 2014-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

1. Konserwacja elewacji murów 2. Konserwacja fundamentów murów 3. Prace konstrukcyjne fundamentów i elewacji 

murów 4. Prace konstrukcyjno-zabezpieczające elementy wsporze murów Szczegółowy przedmiot zamówienia określają 

n/w... 

Termin składania ofert: 2014-08-05  

 

Pyrzyce: Prace konserwatorskie i zabezpieczające mury obronne i 

czatownie między basztami Sowią i Lodową w Pyrzycach. 

Numer ogłoszenia: 288374 - 2014; data zamieszczenia: 29.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 242022 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prace konserwatorskie i zabezpieczające 

mury obronne i czatownie między basztami Sowią i Lodową w Pyrzycach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Konserwacja elewacji murów 2. Konserwacja 

fundamentów murów 3. Prace konstrukcyjne fundamentów i elewacji murów 4. Prace konstrukcyjno-

zabezpieczające elementy wsporze murów Szczegółowy przedmiot zamówienia określają n/w 

załączniki stanowiące dokumentację projektową i Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru 

Robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242022&rok=2014-07-18


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zadanie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków finansowych 

Europejskiego Funduszu Rybackiego, zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Budowlano-Konserwatorska Podgórski - Tomasz Podgórski, Strachocin 1c, 73-110 

Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 773388,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 763734,40 

 Oferta z najniższą ceną: 763734,40 / Oferta z najwyższą ceną: 946763,64 

 Waluta: PLN. 

 


